УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖИГУЛЕНКО Е,А.

ул.Первомайская, 44 б, п.Ильский, Северский район, Краснодарский край, 353231

Тел.:8(86166) 68-5-32

ОКПО 53424510      ОГРН 1022304544217  ИНН 2348018730     КПП 234801001

ПРИКАЗ

от «  11  »  ноября  2022 г.                № 462-0

О назначении педагога-навигатора проекта

«Билет в будущее»

На основании информационного письма управления образования администрации

МО Северский район от   04.10.2022 г.  № 2631, с целью организации мероприятий по

ранней профессиональной ориентации обучающихся в рамках всероссийского

проекта «Билет в будущее»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным администратором по реализации проекта «Билет в

будущее» Ревнякову О.А., заместителя директора по ВР.

2. Назначить ответственным педагогом – навигатором проекта «Билет в будущее» -

Дорошенко Кристину Александровну, педагога-организатора.

3.  Утвердить Дорожную карту по реализации проекта ранней профессиональной

ориентации учащихся 6-11 классов «Билет в будущее» (приложение 1).

4. Назначить классных руководителей 6-11 классов -  ответственными за

организацию регистрации учащихся на сайте «Билет в будущее»;

- сбор  согласий на обработку персональных данных;

 - контроль и своевременное прохождение тестирования на сайте проекта «Билет в

будущее».

         4.Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор                                                   Н.В.Миколаевская

Приложение 1 к приказу

№         от    .11.2022г.

Дорожная карта

по реализации проекта ранней профессиональной ориентации учащихся

6 -11 классов «Билет в будущее»

в 2022-2023 уч.году

№

п/

п

Наименовани

е

мероприятия

Сроки Ответственный

1. Информирование родительского сообщества о

возможности участия учащихся 6-11 классов в

мероприятиях проекта

До

11.10.2022

Классные

руководители

6-11 классов

2. Информационное освещение проекта на

официальном сайте школы

В течение

срока

реализации

, Заместитель
директора по ВР,
педагог-организатор

3. Регистрация участников на платформе проекта

«Билет в будущее»

с 10.10.2022 Советник

директора по

воспитании.,

педагог-

организатор,

классные

руководители:

Войцеховская

Е.А.,

Тимофеева

Г.Н., Иванова

М.А..

4. Прохождение профориентационного

тестирования участниками

В

соответстви

и срокам

Классные

руководители

6-11 классов

5. Проведение практических мероприятий

ознакомительного формата

До

11.10.2022

Заместитель

директора по

ВР, советник

директора по

воспитанию,п

едагог-

организатор

6. Оформление отчетных документов В течение

срока

реализации

Заместитель

директора по

ВР, педагог-

организатор

7. Участие учащихся в практических мероприятиях

проекта в формате проб по актуальным профессиям в

очном и онлайн-форматах, в соответствии с

расписанием

практических мероприятий на площадках

проведения практических мероприятий

с 15 октября
по 30 ноября
2022 года

Заместитель

директора по

ВР, педагог-

организатор

		2023-10-20T10:27:52+0300
	Миколаевская Нина Владимировна